

# Johannes Takanen Seura ry

Jäsenkirje 1/2012

Yhdistyksen internetisivut osoitteessa

<http://www.johannestakanenseura.fi>



# Mäntän kuvataideviikot

## 1. Vuosikokouksen päätöksiä

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin lauantaina 10.3.2012 klo 13.00

Haminan kirjaston Kasper-salissa, Rautatienkatu 8. Kokouksen puheenjohtajana toimi Teijo Kuokka ja sihteerinä Jaakko Liukkonen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Anna-Liisa Lavila ja Tuija Kuokka. Tämän vuoden toimintasuunnitelman päätapahtumaksi vahvistettiin kesäkuun 16. päivänä tapahtuva kulttuuri- ja taidematka Mäntän kuvataideviikoille.

Sääntöjen mukaan johtokuntaan valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan puheenjohtajan lisäksi vähintään neljä, enintään kuusi varsinaista jäsentä sekä kaksi vuodeksi kerrallaan valittua varajäsentä. Kokous päätti johtokunnan varsinaisten jäsenten lukumääräksi viisi. Johtokunnan puheenjohtajaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin Jaakko Liukkonen. Johtokunnan erovuoroiset jäsenet olivat Marja-Leena Ahopelto, Pia Hinttula ja Sinikka Nokka. Koska Pia Hinttula oli ilmoittanut eroavansa johtokunnasta, valittiin erovuoroisista uudelleen johtokuntaan Marja-leena Ahopelto ja Sinikka Nokka. Vuonna 2011 valittuina johtokunnan jäseninä jatkavat Anna-Liisa Lavila, Tuija Kuokka ja Satu Liikkanen. Varajäseniksi valittiin Erna Pirmes ja Pertti Pennanen. Toiminnantarkastajaksi valittiin Liisa Hanski ja varatoiminnantarkastajaksi Risto Rahkonen.

Johtokunta piti välittömästi vuosikokouksen jälkeen järjestäytymiskokouksen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Anna-Liisa Lavila, sihteeriksi Satu Liikkanen ja rahastonhoitajaksi Erna Pirmes. Muut toimihenkilöt päätettiin valita tarpeen mukaan.

## 2. Kulttuuri- ja taidematka Mäntän kuvataideviikoille 16.6.2012

Yhdistyksemme tekee yhden päivän kulttuurimatkan Mänttään **lauantaina 16.6.2012**. Sen aikana tutustumme mm. Mäntän kuvataideviikkojen näyttelyihin, Mäntän kirkkoon ja Gösta Serlachiuksen taidemuseoon. Matkan hinta on Johannes Takanen Seuran jäsenille 50 euroa ja muille 70 euroa. Hinta sisältää bussikuljetukset, pääsyliput ja opastuksen Pekilossa sekä lounaan Cafe Myllyrannassa. **Ilmoittautumiset** ja tiedustelut **Anna-Liisa Lavila, puh. 040 758 3377**, sähköposti: anna-liisa.lavila@haminetti.net tai Jaakko Liukkonen, sähköposti: jaakko.liukkonen@netti.fi, puh. 0400 489 285. **Ilmoittautumiset 31.5.2012 mennessä**. Ilmoittautuessasi kerro mistä tulet bussiin ja puhelinnumerosi. Matka tehdään Liikenne Vuorela Oy:n bussilla.

Alustava ohjelma (johon muutokset mahdollisia) on seuraavanlainen:

- Klo 05.10 Lähtö Virojoen linja-autoasemalta
- Klo 05.40 Lähtö Haminan linja-autoasemalta
- Klo 06.00 Lähtö Karhulan linja-autoasemalta
- Klo 06.15 Lähtö Kotkan linja-autoasemalta
- Klo 08.15 Kahvitauko Vääksyssä
- Klo 11.00 Opastus Mäntän kuvataideviikkojen näyttelyyn (Pekilossa)
- Klo 12.15 Lounas Cafe Myllyrannassa ja ostosaikaa Myllyrannan putiikeissa

Minuuttiaikataulu tästä eteenpäin muodostuu mukanaolijoiden päätösten mukaisesti. Katsomme ehkä G. A. Serlachius Oy:n pääkonttorin freskot (Gustaf), tutustumme Mäntän kirkon lasimaalauksiin ja muihin taidearteisiin. Lopuksi vierailemme Gösta Serlachiuksen taidemuseossa. Siellä on mahdollisuus juoda kahvit (eivät kuulu hintaan) ja tehdä ostoksia pihapiirissä sijaitsevassa Autereen tuvassa. Tämän jälkeen lähdemme kotimatalle noin klo 16.00 ja takaisin Virojoella olemme myöhään illalla.

Tervetuloa matkalle kaikki seuran jäsenet sekä myös kaikki muut taiteen ystävät!



# Mäntän kuvataideviikot

Yhdistyksen internetisivut osoitteessa  
[www.johannestakanenseura.fi](http://www.johannestakanenseura.fi)

## 3. Muut matkat

Yhdistyksemme jäsenet ovat tervetulleita osallistumaan myös seuraaville matkoille:

### Kotikyläretki Ala-Urpalaan

Ala-Urpala-seura tekee kotikyläretken **lauantaina 26.5.2012**. Matkareitti ja lähtöajat: Hamina klo 06.30, Virojoki klo 07.00, Rajahovi klo 07.10, rajan ylitys, Ala-Urpalassa viivytään noin 2–3 tuntia. Käydään myös Viipurissa, josta paluulähtö klo 16.00. Jos lähtijöitä on 30 on matkan hinta **ryhmäviisumilla 105 euroa**. Passin kopio, täytetty viisumianomus ja yksi passikuva **viimeistään 28.4.2012** JaPi-Matkoihin (Kaivokatu 10, Hamina). **Ilmoittautumiset puh. (05) 355 9365**. Tiedustelut myös Ala-Urpala-seuran puheenjohtaja Riitta Arffman, puh. 050 525 2274. Matkalle mukaan on lähdössä Jaakko Liukkonen, joka voi opastaa mm. Johannes Takasen lapsuuden kotimökin paikalle.

### Petroskoi – Äänisen vepsäläiskylät – Syväri – Aunus

Kristillisen taideseuran Kotkan paikallisyhdistys tekee nelipäiväisen kiertomatkan Itä-Karjalaan **26.–29.6.2012**. Ohjelmassa on mm:

*Tiistai 26.6.2012 Kotka – Petroskoi*

Lähtö Kotkasta klo 07.00. Pysähtytään pikavuoropysäkeillä matkalla Haminaan. Rajan ylitys Värsilä-Niirala. Matka jatkuu Kolaselän kautta. Illallinen Kinermän hyvin säilyneessä karjalaiskylässä lähellä Vieljärveä. Saapuminen Petroskoihin ja majoittuminen hotelli Pohjolaan klo 21.00.

*Keskiviikko 27.6.2012 Kizhi ja Petroskoi*

Lähtö Kizhin museosaarelle klo 08.45. Iltapäivällä kiertoaajelu Petroskoissa ja käynnit Aleksanteri Nevskin kirkossa ja taidemuseossa.

*Torstai 28.6.2012 Äänisen vepsäläiskylät – Syväri – Aunus*

Lähtö Petroskoista klo 09.00. Ajetaan Äänisen länsirantaa vepsäläiskylien alueelle. Pysähtyminen Stalinin vainojen muistomerkillä. Klo 11.00 Suotjärven kylä, jossa vierailu karjalaistaloon tehdyssä museossa, esiintyy vepsäläiskuoro. Matka jatkuu Syvärille ja kohti Lotinanpeltoa. Vierailu Aleksanteri Syväriläisen luostarissa. Saapuminen Aunuksen kaupunkiin ja majoittuminen hotelli Olonkaan.

*Perjantai 29.6.2012 Aunus – Vitele – Rajakontu – Salmi – Impilahti – Kotka*

Tutustuminen Olonkajoen rannalla sijaitsevaan Aunuksen kaupunkiin. Matka jatkuu Riipuskan, Alavoisen ja Tuuloksen kylien kautta välillä jalkautuen. Pysähtyminen vanhalla rajalla Rajakonnun kylässä. Lounas Salmissa, josta Pitkärannan ja Impilahden kautta Värsilään. Paluu Kotkaan myöhään illalla.

**Matkan hinta on ryhmäviisumilla 595 euroa ja omalla viisumilla 534 euroa.** Hintaan sisältyvät matkat ja kuljetukset omalla bussilla, hotellimajoitus kahden hengen huoneissa, täyshoito koko matkan ajan, opas, retket ja vierailut. Tiedustelut ja **ilmoittautumiset viimeistään 21.5. mennessä Marja Meuralle, puh. 040 747 6534**. Matkan järjestäjä on Monica Tours Haminasta, puh. (05) 344 0611, joka laskuttaa ilmoittautumisen jälkeen 100 euron varausmaksun.

## 4. Jäsenmaksut

Vuosikokous päätti pitää jäsenmaksut ennallaan. Vuosijäsenen jäsenmaksu on edelleen **15 euroa**, ainaisjäsenmaksu 500 euroa ja uuden jäsenen liittymismaksu 5 euroa. Tämän kirjeen mukana on jäsenmaksulasku. Kunniajäsenet ovat vapautettuja jäsenmaksusta.

Osalle jäsenistä tämä jäsenkirje tulee vain sähköpostin liitetiedostona. Heille jäsenmaksulasku tulee samassa sähköpostissa erillisenä tulostettavana liitteenä. Jos saat tämän jäsenkirjeen paperiversiiona postissa, mutta sinulla on sähköposti, niin ilmoitathan sen osoitteen yhdistyksen nettisivujen Palaute-sivulla.

## Västäräkistä vähäsen!

Helsingissä 13.4.2012  
Johtokunnan puolesta

Jaakko Liukkonen